



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 18.06.2014r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów ortopedycznych.

Znak sprawy ZP-2200-44/14

Wyjaśnienia Zamawiającego 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Czy w Pakiecie nr 2 ,w punkcie 7 (wkrety) zamawiający dopuści wymiar 4,0mm zamiast 3,5mm, a w punkcie 14.6 (płytki) grubość płytki 3,0mm zamiast 2,5mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 2 w pkt. 7 zaoferowanie śruby w rozmiarze 4,0 mm. Zamawiający nie dopuszcza zmiany grubości płytki.

Pytanie 2

Czy zamawiający może wydzielić do osobnego pakietu punkt 12 (wkrety kompresyjne) z Pakietu nr 2 w związku z nieposiadaniem ich w asortymencie producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 2 pozycję nr 12 (wkrety kompresyjne) do osobnego Pakietu 2A Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.

Jednocześnie Zamawiający następująco modyfikuje pkt. IV.1.1) SIWZ w zakresie Pakietu nr 2:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

1. spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 pkt. 1÷4 ustawy, tj. dotyczące:

1) posiadania wiedzy i doświadczenia:

- tj. wykonanie dostaw lub wykonywanie dostaw implantów ortopedycznych (asortyment zgodny z oferowanym w danym Pakiecie) co najmniej o wartości j/n odpowiednio dla każdego pakietu, do którego przystępuje Wykonawca:

Pakiet nr 2 - Osteosynteza - implanty chirurgiczne – 126 500,00

Pakiet nr 2A - Osteosynteza - implanty chirurgiczne – 5 500,00 zł

Jednocześnie Zamawiający następująco modyfikuje pkt.VI.1) SIWZ w zakresie Pakietu nr 2:

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:

Pakiet nr 2 – Osteosynteza - implanty chirurgiczne – 5 460,00 zł

Pakiet nr 2A – Osteosynteza - implanty chirurgiczne – 236,00 zł

Pytanie 3

Czy zamawiający może wydzielić do osobnego pakietu punkt 6 i 7 (Dynamiczny stabilizator biodrowy/Dynamiczny stabilizator kłyckiowy) z Pakietu nr 1, w związku z niemożnością ich zaproponowania przez producenta dopóki pozostają połączone w pakiecie razem z gwoździemi śródszpikowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 1 pozycje nr 6 i 7 (Dynamiczny stabilizator biodrowy/Dynamiczny stabilizator kłyckiowy) do osobnego Pakietu 1A

Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH

WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 54 347 000,00 ZŁ

Jednocześnie Zamawiający następująco modyfikuje pkt. IV.1.1) SIWZ w zakresie Pakietu nr 1:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

1. spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 pkt. 1÷4 ustawy, tj. dotyczące:

1) posiadania wiedzy i doświadczenia:

- tj. wykonanie dostaw lub wykonywanie dostaw implantów ortopedycznych (asortyment zgodny z oferowanym w danym Pakiecie) co najmniej o wartości j/n odpowiednio dla każdego pakietu, do którego przystępuje Wykonawca:

Pakiet nr 1 - Gwóźdź śródszpikowy – 39 000,00 zł

Pakiet nr 1A - Dynamiczny stabilizator biodrowy i kłyckiowy – 35 000,00 zł

Jednocześnie Zamawiający następująco modyfikuje pkt.VI.1) SIWZ w zakresie Pakietu nr 2:

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:

Pakiet nr 1 – Gwóźdź śródszpikowy – 1 717,00 zł

Pakiet nr 1A – Dynamiczny stabilizator biodrowy i kłyckiowy – 1 541,00 zł

Pytanie 4

Czy zamawiający może zamienić zapis w projekcie umowy §4 pkt 3a z:

„Sukcesywnie dostawy z rozładunkiem będą realizowane w terminie do 3 dni roboczych”

Na następujący:

„Sukcesywnie dostawy z rozładunkiem będą realizowane w terminie do 7 dni roboczych”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy zamawiający może zamienić zapis w projekcie umowy §5 pkt 1 z:

z:

„W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji zamówienia bądź nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych w zamówionym przedmiocie zamówienia lub wymianie wadliwego przedmiotu zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 2, 3, 3a niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonej zamówionej części przedmiotu zamówienia objętego danym pakietem – za każdy dzień zwłoki,„

Na następujący:

” W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji zamówienia bądź nie uzupełnienia przez Wykonawcę braków ilościowych w zamówionym przedmiocie zamówienia lub wymianie wadliwego przedmiotu zamówienia, zgodnie z terminami określonymi w § 4 ust. 2, 3, 3a niniejszej umowy Zamawiający może naliczyć, kary umowne w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonej zamówionej części przedmiotu zamówienia objętego danym pakietem – za każdy dzień zwłoki.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

do up. Zarepek
KIEROWNIK
BZALUŻYWIENIA I WYKONAWCZYCH
[Podpis]
mgr Elu Kwaśnicka